પ્રકાશન સ્થાન: ગુજરાત સ્ટાન્ડર્ડ પ્રેસ, ગુજરાતમિત્ર ભવન, સોની ફળિયા, સુરત-૩૯૫૦૦૩ | e-mail: mitra@gujaratmitra.in | ટે.નં.: જા.ખ. વિભાગ: ૨૫૯૯૯૯૯, ફેક્સ: ૨૫૯૯૯૯૦, વ્યવસ્થા, તંત્રી વિભાગ: ૨૫૯૯૯૯૨/૩/૪

GUJARATMITRA AND GUJARATDARPAN Regd.No. SRT-006/2024-26 * RNI No.1597/57 વર્ષ: ૧૯૬૧ * * * સંવત ૨૦૮૦ ફાગણ વદ નોમ, બુધવાર ૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ * * * દૈનિક : ૮૭ - અંક : ૧૧૮ પાનાં ૧૨+૧૬ કિંમત ₹ ૫.૦૦

પતંજલિની ભ્રામક જાહેરાતો પર સુપ્રીમે રામદેવને ખખડાવ્યા

અદાલતે કહ્યું તેમણે માગેલી માફી માત્ર ઓપચારીકતા

સુપ્રીમે પૂછ્યું: તેમની સામે શા માટે અવમાનનાની કાર્યવાહી શરૂ ન કરવી જોઈએ